
Bur n. 64 del 07/08/2009

(Codice interno: 217087)

COMUNE DI VIGODARZERE (PADOVA)
Ordinanza di Deposito ai sensi degli articoli 20 e 26 del D.P.R. 327/2001 - n. 9417 del 13 luglio 2009

Lavori di rifacimento dello scolo maldura e realizzazione di un sollevamento nel torrente Muson dei Sassi - variante -
p418.

 VISTA la determinazione del settore tecnico n. 108 del 17.06.2008, esecutiva, con la quale è stato approvato il progetto
definitivo dell'opera in oggetto;

VISTA che con la suddetta determinazione è stata dichiarata la pubblica utilità dell'opera in questione ai sensi dell'art. 12,
comma 1, lettera a) - D.P.R. 327/2001

VISTO il decreto n. 28 protocollo n. 11214 del 22.08.2008, determinazione urgente dell'indennità provvisoria e imposizione
servitù ai sensi degli art. 22 e 23 del D.P.R. 327/2001
(omissis)

ORDINA
ai sensi e per gli effetti dell'art. 20 comma 14 e dell'art. 26 comma 1 del D.P.R. 8 giugno 2001 n. 327, il deposito presso la
Cassa Depositi e Prestiti di Padova, in favore delle ditte non concordatarie elencate in precedenza, delle corrispondenti somme
offerte a titolo di indennità di asservimento degli immobili occorrenti per i lavori in oggetto:1.ELARDO RENZO nato a
Vigodarzere il 19.12.1948 (c.f. LRDRNZ48T19L892F) - foglio 20 mappale 221 - servitù mq. 10 - indennità di servitù euro
20,00 (venti/00) - Totale deposito euro 20,00; 2.ELARDO GUGLIELMINO GINO nato a Vigodarzere il 10.01.1935 (c.f.
LRDGLL35A10L892E) -  fogl io  20 mappale  2647 -  servi tù  mq.  616 -  indenni tà  di  servi tù  euro 1.232,00
(milleduecentotrentadue/00) - foglio 20 mappale 2648 - servitù mq. 204 - indennità servitù euro 408,00 (quattrocentootto/00) -
indenni tà  manufa t t i  e  soprassuol i  euro  1 .120 ,00  (mi l lecentovent i /00)  -  Tota le  depos i to  euro  2 .760 ,00
(duemilasettecentosettanta/00); 3.ELARDO RENZO nato a Vigodarzere il 19.12.1948 (c.f. LRDRNZ48T19L892F) e
FRANCESCHIN AMALIA MARIA nata a Cadoneghe il 25.06.1913 (c.f. FRNMMR13H65B345F) - foglio 20 mappale 907 -
servitù mq. 120 - indennità di servitù euro 240,00 duecentoquaranta/00) - Totale deposito euro 240,00 (duecentoquaranta/00);
4.ELARDO VASCO nato a Vigodarzere il 15.10.1953 (c.f. LRDVSC53R15L892P), MARCELLAN ELSA nata a Vigodarzere
il 29.03.1924 (c.f. MRCLSE24C69L892W) - foglio 20 mappale 2504 - servitù mq. 36 - indennità di servitù euro 72,00
(settantadue/00) - foglio 20 mappale 2503 - servitù mq. 24 - indennità di servitù euro 48,00 (quarantotto/00) - foglio 20
mappale 2502 - servitù mq. 178 - indennità di servitù euro 356,00 (trecentocinquantasei/00) - Totale deposito euro 476,00
(quattrocentosettantasei/00); 5.ELARDO LUCIANO nato a Vigodarzere il 27.10.1941 (c.f. LRDLCN41R27L892I),
MARCELLAN ELSA nata a Vigodarzere il 29.03.1924 (c.f. MRCLSE24C69L892W) - foglio 20 mappale 1232 - servitù mq.
390 - indennità di servitù euro 780,00 (settecentottanta/00) - foglio 20 mappale 1233 - servitù mq. 104 - indennità di servitù
euro 208,00 (duecentotto/00) - foglio 20 mappale 32 - servitù mq. 32 - indennità di servitù euro 600,00 (seicento/00) - Totale
deposito euro 1.588,00 (millecinquecentoottantotto);
La presente ordinanza sarà pubblicata per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione Veneto e sarà esecutiva a tutti gli
effetti di legge decorsi 30 giorni dalla sua pubblicazione, sempreché non vi siano opposizioni di terzi proposte nei modi e
termini di legge. 

Il Responsabile del Settore Tecnico Arch. Oscar Cavallaro


	juj4ua55do2vxoftlxcsbe55.html

